
О внесении изменения в пункт 5 постановления мэрии города Новосибирска от 

11.03.2024 № 1534 «О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся 

в муниципальных образовательных организациях города Новосибирска» 

 

 

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 5 постановления мэрии города Новосибирска от 

11.03.2024 № 1534 «О социальной поддержке отдельных категорий обучающихся 

в муниципальных образовательных организациях города Новосибирска» измене-

ние, заменив цифры «01.09.2023» цифрами «01.01.2024». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.03.2024  №        1913    

 


